
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 31 октября 2016 года                        № 1250 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского  

округа город Шахунья Нижегородской области от 06.11.2015 № 1270  

«Об утверждении Порядка проведения аукциона на право заключения 

договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории 

городского округа город Шахунья Нижегородской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", 

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 N 772 "Об 

утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных 

на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в 

государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых 

объектов" администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 06.11.2015 №1270 «Об утверждении Порядка проведения 

аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового 

объекта на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области» 

прилагаемые изменения. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья         А.Д.Серов 

 
 

consultantplus://offline/ref=1AF5549C732568F4F807A1033ED7B2CB791067D20B3AA9344CC4CF1904BFD53EB53168DCE4D50DE92FxCH
consultantplus://offline/ref=1AF5549C732568F4F807A1033ED7B2CB791761D7073FA9344CC4CF1904BFD53EB53168DCE4D50CE82Fx0H

